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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21912509V

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit SYNERGY REAL ESTATE  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga “Pavaresia”, 
Zona kadastrale 8518, Godine me nr. pasurie Nr.10/34/ND-
N4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim aktiviteti ne fushen e ndermjetesimit te shitjes 

dhe/ose qiradhenies se pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme. Zhvillim aktiviteti ne fushen e qiradhenies 
ditore, mujore te pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme. 
Zhvillim aktiviteti ne fushen e transportimit te klienteve te 
shoqerise per nevojat e tyre apo per qellime guide turistike. 
Zhvillim aktiviteti ne fushen blerjes dhe/ose marrjes me qira 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe 
rishitjen/ridhenien me qira te tyre. Zhvillim aktiviteti ne 
fushen e blerjes dhe/ose marrjes me qira te automjeteve dhe 
rishitjen/ridhenien me qira te tyre. Zhvillim aktiviteti ne 
fushen e guidave turistike.Zhvillim aktiviteti ne fushen e 
shitjes se biletave te avionit, tragetit, autobuzit apo biletave 
te tjera te udhetimit.Zhvillim aktiviteti ne fushen e 
sherbimeve exchange.Zhvillim aktiviteti ne fushen e 
konsulenes bankare.Zhvillim aktiviteti ne fushen e 
aplikimeve online per portale si e-albania apo portale te 
tjera.Zhvillim aktiviteti ne fushen e trajnimeve te stafit apo 
paleve te tjera.Zhvillim aktiviteti ne fushen e Import- 
Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
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me shumice e pakice, paisje të ndryshme industriale, 
elektroshtëpiake, prodhime kozmetike, prodhime plastike e 
gome, lëndë ndërtimi import-eksport, bar-restorant, hoteleri, 
agjensi udhëtimesh, turistike etj.Zhvillim aktiviteti ne fushen 
e ndertimit dhe shitje objektesh civile. Zhvillim aktiviteti ne 
fushen e sherbime perfaqesimi dhe/ose rolin e agjencise per 
shoqerite shqiptare ose te huaja.Zhvillim aktiviteti ne fushen 
e pjesmarrjes ne tendera dhe ankande publike.Sherbime 
kerkimore tregu per vete dhe per palet e treta, krijim 
oportunitete biznesi, marketingu dhe web marketingu, 
zhvillim dhe promovim biznesi ne fushen kombetare dhe 
nderkombetare.Te zhvilloje aktivitet "Franchising", te jape 
me qira emrin e aktivitetit dhe cdo produkt apo sherbim te 
lidhur me te. Asistence dhe mirembajteje software dhe 
hardware.Organizime mbledhjesh (meeting), workshop dhe 
kongrese. Kurse formimi. Zhvillim aktiviteti ne fushen e 
agjencise se punesimit. Zhvillim aktiviteti ne fushen e 
ofrimit te sherbimeve financiare kontablel dhe sherbimeve te 
tjera shoqeruese.Zhvillim aktiviteti ne fushen e shoqerise te 
vleresimit te pronave.Zhvillim aktiviteti ne fushen e 
marketingut online, prerjes se policave te sigurimit dhe 
aktivitete te tjera shoqeruese.Si edhe çdo gje tjeter qe nuk 
bije ne kundershtim me ligjin.  
Artion Barjamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2022                Deri: 05/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjandoZoto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtionBarjamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYNERGY REAL ESTATE ALBANIA
E-Mail: kerkojprona@gmail.com  
Telefon:  0675761000 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-946615-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFF3615-56E9-44AE-B233-2DF188ADB006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4719D2-44EC-4E32-835A-9CBBC07164BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0EE8BC-9F9E-4052-8844-A308F467B726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FFD105-4DBB-40CB-AAAE-D738C2A11F79

